PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandi/Pr

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA PORTARIA N.° 900/2018

JULICADO NO  JORNAL  O  DIÁRIO

M° 3144   EMC  lr6

L-1-446a

StiMULA: Suspende os efeitos da Portaria
n.° 878/2018.

WALTER  VOLPATO, Prefeito do Município de
Sarandi, Estado do  Parana,  no uso de suas
atribuições legais e conforme Mandado de
Segurança 	Processo 	n.° 	000454-
37.2018.8.16.0160.

RESOLVE

10 - Suspender os efeitos da Portaria n.*
878/2018 de 17 de janeiro que desclassifica a candidata FRANCIELE
SANTOS DE OLIVEIRA, tendo em vista tutela antecipada concedida no
mandado de segurança n.° 000454-37.2018.8.16.0160.

Sarandi, 31 de janeiro de 2018.

WALTER VOLPATO
Prefeito Municipal

	Page 1